REQUERIMENTO Nº     , 2020.
(Do senhor ENIO VERRI)

Requer inclusão de projetos na ordem do dia do

Plenário.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, inclusão na ordem do dia do Plenário dos

seguintes projetos:

I - PL 550, de 2019;

II - PL 3.443, de 2019;

III - PL 7.658, de 2014;

IV - PL 1.135, de 2015;

V - PL 3.047, de 2019;

VI - PDL 242, de 2019.

Sala das sessões, 18 de fevereiro de 2020.

 Deputado ENIO VERRI – PT/PR

CÂMARA DOS DEPUTADOS